РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  10  декабря  2021 года                                                                                       № 113

О награждении Почетной грамотой Темкинского районного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Положением о Почетной грамоте Темкинского районного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:
1. Наградить Почетной грамотой Темкинского районного Совета депутатов Акимову Раису Викторовну, методиста Темкинского сельского дома культуры, за многолетний  добросовестный труд,  вклад в развитие культуры Темкинского района и в связи с 65-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Горностаева А.Ф.)

Председатель Темкинского
районного Совета депутатов                                                                      Л.Ю.Терёхина

image1.wmf